

# Verksamhetsberättelse SLF Student Örebro

*Verksamhetsår 2023*

## Inledning

Året har präglats av en återuppstart av lokalortsföreningen och med det en mångfald av aktiviteter och evenemang i syfte att åter etablera SLFS-Örebro bland studenter vid läkarprogrammet i Örebro. Styrelsen ser på det gångna verksamhetsåret i positivt ljus och presenterar i detta dokument det arbete som skett.

### **Återuppstart och Omstrukturering:**

Återuppstarten har varit central för årets verksamhet, vilket har möjliggjort en ny inriktning där styrelsen arbetat hårt med föreningsstruktur nu och för kommande verksamhetsår. En plattform har etablerats via molntjänst där för styrelsen viktiga dokument finns tillgängliga. Mallar och lathundar för stora delar av verksamheten har skapats från grunden.

### **Utbildning och Kunskapsutbyte:**

Föreningen har anordnat ett flertal föreläsningar, inklusive en för medlemmar exklusiv föreläsning med Läkare utan Gränser.

Konceptet "30 minuter specialitet" har återupptagits, ett föreläsningkoncept där specialister inom olika områden föreläser för läkarstudenter om sin egen specialitet. Detta har bland medlemmarna till synes varit mycket uppskattat.

### **AT-mässan**

Under september månad anordnades AT-mässan vid campus USÖ. Totalt deltog 11 regioner. Ett mycket uppskattat evenemang bland studenter då vi såg ett högre deltagande än förväntat. Även regionerna har i efterhand uttryckt uppskattning över eventets anordning. Nytt gentemot föregående år är att det gavs möjlighet för regionerna att via digitalt möte även nå studenter placerade i angränsande regioner, som Dalarna och Värmland.

### **Medlemsvård och rekrytering:**

Styrelsen har haft som åtagande att genom att erbjuda gratis namnskyltar och genomföra evenemang som enbart avser medlemmar bedriva medlemsvård. En föreläsning hölls i början av höstterminen för nyblivna läkarstudenter där ett stort antal nya medlemmar rekryterades.

### **Ekonomi**

Arbete har lagts på att registrera nya firmatecknare och i samband med detta finna och få tillgång till bankkonton tillhörande SLFS-Örebro. Då styrelsen fick information relativt sent huruvida pengar fanns att tillgå så har inte någon officiell budget funnits. Styrelsen har däremot ämnat att gå med överskott detta verksamhetsår för att ge nästkommande styrelse goda möjligheter att planera och genomföra framtida budget.

*För SLF Student Örebro,  
Karma Lilja, Ordförande*